Indicação n° 1757/2024

Processo Número: 4942/2024   |   Data do Protocolo: 07/03/2024 13:38:29

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100320039003000360032003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICAÇÃO

INDICO, nos termos do artigo 159 do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do
Estado de São Paulo, Sr. Tarcísio de Freitas, que determine aos órgãos competentes do Poder Executivo
à  adoção  de  providências  necessárias  para  que  destine  recursos  para  CUSTEIO  DA  SAÚDE ao
MUNICÍPIO DE GUARUJÁ PARA APRIMORAMENTO DA SAÚDE DOS MUNÍCIPES.

JUSTIFICATIVA

O município de Guarujá atende um grande número de munícipes não só de seu município, mas também
de outras cidades como um todo e, por isso, necessita de recursos auxiliares para suprir todas as suas
demandas.  Esse custeio será de extrema importância para o município pois como Guarujá atende
pacientes  de  outros  municípios,  esse  recurso  se  faz  indispensável  para  o  bom funcionamento  da
manutenção dos serviços de saúde.

Sala das Sessões, em

Atila Jacomussi

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380033003300330036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380033003300330036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380033003300330036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 3100380033003300330036003A005000

Assinado eletronicamente por Atila Jacomussi em 07/03/2024 13:29

Checksum: 14D508342A75A3ED8BED035370B5033C402325E06B3EFA335ABD5DD193A17046

Autenticar documento em http://sempapel.al.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100380033003300330036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.